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Alcatel-Lucent 1AB196360004 622MBase OC-12/STM-4 IR LC, 15 km, émetteur-récepteur SFP 1310 nm
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Alcatel-Lucent 1AB196360004 622MBase OC-12/STM-4 IR LC, 15 km, émetteur-récepteur SFP 1310 nm

Caractéristiques

Fabricant : Alcatel-Lucent

Numéro de pièce : 1AB196360004

Facteur de forme : SFP

Connecteur : LC

Détails de l'interface : 622MBase OC-12/STM-4 IR

Débit de données : 622 Mbit/s

Longueur d'onde : 1310 nm

Distance : 15 km (9,3 miles)

Plage de température : Commerciale 0°C à 70°C

Diagnostic numérique : Oui

Connexion : Fibre monomode (SMF)

Échangeable à chaud : Oui

Dimensions : 0,50" x 0,50" x 2,25"

Acheter maintenant
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